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LUCIA – LASIPAVILJONKI®- luksusta elämääsi 
Lucia – lasipaviljonki® edustaa suomalaista designia ja laatua. Se on kestävästä teräksestä ja turvalasista 
valmistettu, kaunis ja moderni piharakennus, jossa voit nauttia auringosta ja luonnosta lähes ympäri vuoden. 
 
Huoleton, kaunis ja kestävä 
Valmistamme jokaisen paviljongin mittatilaustyönä. Koon, rungon sekä lasituksen värit, lattiamateriaalin ja muun 
varustuksen voi valita itse. Vakiomallit ovat mitoiltaan 3,15 metriä x 3,15 m sekä 3,15 m x 6,20 m. 
Saatavilla on myös terassiksi 
sopiva seinämalli. Asennus ja 
huolto ovat helppoja. 
Lasipaviljonki toimitetaan 
valmiina tuotteena nosturi-
autolla asiakkaan osoittamaan 
paikkaan ja asennuksen 
jälkeen se on heti valmis 
käyttöön n. 1h. Liukulasitus 
avautuu joka puolelta, joten 
ovien avautumissuuntia ei 
tarvitse miettiä. Laajaa 
perustustyötä ei tarvita, vaan 
tasainen, routimaton alusta 
riittää. Huolloksi riittää lasien 
pesu tarvittaessa. Kotimainen 
tuote kestää hyvin talven 
lumikuormat. 

Kaikkea voimme räätälöidä asiakkaan toiveiden mukaan!  
 
Kotimaista suunnittelua ja laatua 
Lucia-lasipaviljonki® on rekisteröity tavaramerkki ja Avainlippu-tuote.  Tuotetta valmistaa Savon Lasituote Oy, 
jossa paviljonki on suunniteltu ja kehitetty itse yhdistämällä pitkä ja monipuolinen lasi- ja metallialan osaaminen. 
Tuotteet valmistetaan Iisalmessa kotimaisista raaka-aineista.  
 
Lisätiedot:    
Kari-Matti Ruhanen, toimitusjohtaja ja Lucia-lasipaviljongin suunnittelija 
Puhelin +358 400 167 851 
karimatti.ruhanen@lasipaviljonki.fi 

Savon Lasituote Oy    Tervetuloa osastollemme A1027 !.  
 
Tutustu lisää: 
Lucia-lasipaviljongin kotisivu: www.lasipaviljonki.fi 
Lue blogi viime vuoden Kevätmessuilta: ”Sieltä kaikkien siementen, puutarhavempeleiden ja piha-altaiden 
keskeltä bongasimmekin sen juuri täydellisesti meidän pihalle sopivan kesähuoneen eli Lucia-lasipaviljongin.” 
http://leafstyleteam.blogspot.fi/…/pihasuunnitelmia-espooss…   
Avainlippu-tuote: http://suomalainentyo.fi/2016/02/09/savon-lasituote-oyn-lucia-lasipaviljongille-avainlippu/ 
 
Lucia-lasipaviljongin tiedot: 
Kattolasi on 8 mm, liukulasit 4 mm karkaistua turvalasia. Karkaistun lasin pinnankestävyys on moninkertainen normaaliin lasiin 
verrattuna. Turvalasitus suojaa sateelta, lumelta, melulta ja pölyltä. Runko on kestävää terästä ja ruostumatonta terästä. Se kestää 
nostamista eikä vaadi purkamista siirrettäessä. Profiilien värin, lasin sävyt, lukituksen sekä lattian voi valita. Myös paviljongin mitat 
voi päättää itse. Rakennuksen lattiassa ja katossa on hyönteissuojaus. Lisäksi voidaan asentaa hyönteissuojattu liukuovi. Ei vaadi 
laajaa perustustyötä. Säätöjalat helpottavat asennusta. 
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